MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

(Cifras en pesos)

del 01/ene./2022 al 31/ago./2022

Estimado / Aprobado

$72,104,537.00
$72,104,537.00
$0.00
$72,104,537.00
$72,104,537.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [09/0oct./2022

hora de Impresién

Devengado

$40,474,485.45
$40,474,485.45

$0.00
$17,520,677.51
$17,520,677.51
$0.00
$22,953,807.94

Devengado

$22,953,807.94
$0.00
$22,953,807.94

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

11:13 p. m.

Recaudado / Pagado

$40,473,565.45
$40,473,565.45
$0.00
$17,277,437.82
$17,277,437.82
$0.00
$23,196,127.63

Recaudado / Pagado

$23,196,127.63
$0.00
$23,196,127.63

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



